
UCHWAŁA NR XVI/121/2019 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

 

w sprawie odwołania przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu  
 
 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i  2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i § 74 ust. 2 Statutu 

Miasta Białogard (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2004 r. Nr 27, poz. 492, z 2007 r. Nr 

86, poz. 1410, z 2010 r. Nr 6, poz. 101, z 2011 r. Nr 65, poz. 1178 oraz z 2018 r. poz. 4584)  

Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 § 1. Odwołuje się radnego Szczepana Jonko z funkcji przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu, wskutek złożonej rezygnacji, z zachowaniem 

członkostwa tej Komisji. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     PRZEWODNICZĄCY   
         RADY MIEJSKIEJ 
 

   /-/ Tomasz  Strząbała 
 

 

 


